
 

Oyunu yine bozarız
15 Temmuz’da sokağa çıkıp tanka, topa direnen vatandaşlar “bugün olsa aynı mücadeleyi15 Temmuz’da sokağa çıkıp tanka, topa direnen vatandaşlar “bugün olsa aynı mücadeleyi
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içimizden çıkan pislikler attı. Haini ayıracağız.Musa Cihan: Dış güçlerin bize karşı oyunu hepiçimizden çıkan pislikler attı. Haini ayıracağız.Musa Cihan: Dış güçlerin bize karşı oyunu hep
sürecek. Allah iyiye her zaman yardım eder. Ziğnet Cihan: Toprağımıza sahip çıkacağız.sürecek. Allah iyiye her zaman yardım eder. Ziğnet Cihan: Toprağımıza sahip çıkacağız.
Düşman yine cesaret ederse böyle bir oyunu tekrardan bozarız.Düşman yine cesaret ederse böyle bir oyunu tekrardan bozarız.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Ayşe Mine Alioğlu  14 Temmuz 2019, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ'cü hainler o gece vatandaşa kurşun yağdırmıştı.FETÖ'cü hainler o gece vatandaşa kurşun yağdırmıştı.

  

 

T am üç yıl önce 15 Temmuz 2016 gecesinde büyük Türk milleti FETÖ terör örgütünün eli
kanlı teröristlerine karşı eşine daha önce dünyada rastlanmamış bir direniş gösterdi. 15

Temmuz darbe girişiminde yüzlerce vatandaşımız vatanı için şehit oldu.

Ülkemiz yaşadığı en uzun 48 saatte eli kanlı terör örgütüne karşı gösterdiği mücadelede 248
şehit verdi, 2196 vatandaş ise yaralandı. Vatandaşların gösterdiği özveriyle 15 Temmuz darbe
girişimi Milletin Zaferi olarak tarihe geçti. 15 Temmuz’un üçüncü yılında İstanbul’un
sokaklarını gezen muhabirimiz vatandaşların nabzını yokladı.
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DÜŞMANIMIZ BELLİ DEĞİLDİ

15 Temmuz köprüsünde o gece mermilerin arasında mücadele eden 18 yaşındaki Veysel Getiren,
“Bu bir savaş değildi! Savaşta düşman belli olur. Ama bize mermiyi bizim içimizden çıkan
pislikler attı. Haini ayıracağız” dedi.
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TARİHİMİZE SAHİP ÇIKACAĞIZ

O gece sokakta olduğunu söyleyen 17 yaşındaki Muhammed Emin, “Bir daha 15 Temmuz’un
yaşanmaması için tarihimize sahip çıkacağız. Benden sonraki nesillere FETÖ’nün hain darbe
girişimini anlatacağım” şeklinde konuştu.

İSLAM ALEMİNİN SONU OLUDU

15 Temmuz günü çok gözyaşı döktüğünü ifade eden 70 yaşındaki Musa Cihan şunları söyledi: “O
gece abdest alıp namaz kıldım. Dua ettim dedim ki, ‘Yarabbi bizim başkanımıza yardımcı ol. Çok
istedim’ hanımı evde bırakıp dışarıya da çıktım. Gözyaşı döktüm. Bizim sonumuz geldi diye
düşündüm. Sadece bizim değil bütün İslam aleminin sonu olabilirdi. 6 çocuğum ve torunlarıma
sürekli uyanık olmaları gerektiğini söylüyorum.”

Muhammed EminMuhammed Emin



 

RABBİM DEVLETE ZEVAL VERMESİN

“Binlerce düşmanın karşısında doğru insanların sayısı bir avuç olsa bile Allah iyiye her zaman
yardım eder. İnsanlar çürük olursa kendini kandırır. İslam birlik beraberliği çok önemli.
Maalesef bazı insanlar doğru yanlışı seçemiyor. Hacı hoca kılıklı üç kağıtçıya kandılar. Umarım
bir da asla yaşanmaz.” Musa Cihan’ın eşi Ziğnet Cihan ise, “Rabbim devletimize milletimize
zeval vermesin. Gözümüzü açacağız. Toprağımıza sahip çıkacağız. İnşallah bir daha yaşanmaz.
Ama olur da düşman yine cesaret ederse böyle bir oyuna tekrardan bozarız” ifadelerini
kullandı.

Ziğnet Cihan - Musa CihanZiğnet Cihan - Musa Cihan



 

Gökhan KürkçüGökhan Kürkçü

Üzerimize bilerek ateş açtılar

Kanlı gecenin şahitlerinden olduğunu belirten 37 yaşındaki Gökhan Kürkçü, “Bizlere bile isteye ateş ettiler Yine

olsa yine dışarı çıkarım” dedi. Tacettin Aykan ise şunları söyledi: “Şehitlerimize Allah’tan rahmet gazilerimize

şifa diliyorum. Onlar bizim için çok değerli. Şu an yaşıyorsak kahramanlarımız sayesinde.”

GÜNDEM

FETÖ 378 çocuğu yetim bıraktı

İhanet gecesinden yeni görüntüler: 'Kolu koptu araba getirin'

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında İstanbul Tuzla Orhanlı gişelerinde yaşanan olaylara ilişkin yeni görüntüler ortaya çıktı.FETÖ'nün darbe girişimi sırasında İstanbul Tuzla Orhanlı gişelerinde yaşanan olaylara ilişkin yeni görüntüler ortaya çıktı.
Görüntülerde, bir kişinin, 'Askerimiz bize kurşun sıkıyor. Nereye sıkıyor bunlar? Mermiler hemen arkamızdaki duvaraGörüntülerde, bir kişinin, 'Askerimiz bize kurşun sıkıyor. Nereye sıkıyor bunlar? Mermiler hemen arkamızdaki duvara
isabet ediyor.' sözleri de dehşet anlarını ve gözü dönmüş hainlerin sivilleri hedef aldığı anları tekrar yaşatıyor.isabet ediyor.' sözleri de dehşet anlarını ve gözü dönmüş hainlerin sivilleri hedef aldığı anları tekrar yaşatıyor.
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## 15 Temmuz15 Temmuz
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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